

[Türkiye Haberleri](#) [Model Didem Soydan: Sizi seçmeyen ben ve ailem terörist ya da FETÖ'cü mü olduk?](#)

## Model Didem Soydan: Sizi seçmeyen ben ve ailem terörist ya da FETÖ'cü mü olduk?

Didem Soydan, Devlet Bahçeli'nin "Sandık başındaki görevlilerin maksatları deşifre edilmelidir" açıklamasına tepki gösterdi

[cumhuriyet.com.tr](http://cumhuriyet.com.tr)

05 Nisan 2019 Cuma, 14:54

Abone Ol

Google News

Model Didem Soydan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 4 Nisan'da yaptığı "Sandık başındaki görevlilerin maksatları, kimlere hizmet ettikleri deşifre edilmelidir. FETÖ'cülerini, PKK'lıları arkasına alıp siyasi dolandırıcılığa sapanlar milletimizin sabrını test etmesinler, aksi halde sonuçlarına katlanacaklardır" açıklamasına tepki gösterdi. Soydan, "Sizi seçenler millet ama sizi seçmeye ben ve ailem ve arkadaşlarım terörist yada fetö cü mü olduk?" ifadesini kullandı.

Didem Soydan'ın Twitter hesabı üzerinden Bahçeli'nin sözlerine verdiği yanıt şöyle:

"Sizi seçenler millet ama sizi seçmeye ben ve ailem ve arkadaşlarım terörist yada fetö cü mü olduk? Bu düpedüz milleti ayırmak, yalan yere suçlamak, tehdit etmek, "bizden olmazsanız görürsünüz "demektir. Sizi seçmeyerek de " birlikte" anılabilir olabilir bu millet."



**didem soydan** ✓

@didem\_soydan

Takip et

Sizi seçenler millet ama sizi seçmeye ben ve ailem ve arkadaşlarım terorist yada fetö cü mü olduk? Bu düpedüz milleti ayırmak, yalan yere suçlamak, tehdit etmek, "bizden olmazsanız görürsünüz "demektir. Sizi seçmeyerekde " birlikte 🙏 "anılabılır olabilir bu millet.



**BBC News Türkçe** ✓ @bbcturkce

Bahçeli: Sandık başındaki görevlilerin maksatları, kimlere hizmet ettikleri deşifre edilmelidir. FETÖ'cülerini, PKK'lıları arkasına alıp siyasi dolandırıcılığa sapanlar milletimizin sabrını test etmesinler, aksi halde sonuçlarına katlanacaklardır

Bu Tweet dizisini göster

02:19 - 5 Nis 2019

Günün Video Haberi

Video Haberler



Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçtu



## En Çok Okunan Haberler



125 düzensiz göçmen yakalandı



Yeni bakanın fotoğrafı yeniden gündemde



'İsak Vural'ın A Takım'da olması değerlendirilecek'